
UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji spółek prawa handlowego 
przez Wójta Gminy Karczmiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465) – Rada Gminy uchwala, co następuje:: 

§ 1. Określa się zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 
Wójta Gminy Karczmiska. 

§ 2. 1. W zamian za obejmowane udziały lub akcje mogą być wnoszone: 

1) wkłady pieniężne - do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Karczmiska na dany 
rok budżetowy; 

2) wkłady niepieniężne (aporty) - po uzyskaniu zgody Rady Gminy Karczmiska. 

2. Wniesienia wkładu niepieniężnego dokonuje się w wysokości kosztów jego realizacji lub na podstawie 
wyceny wnoszonego mienia komunalnego, określonej przez rzeczoznawcę posiadającego wymagane 
uprawnienia do wyceny majątku, będącego przedmiotem wkładu niepieniężnego. 

§ 3. 1. Cofanie udziałów lub akcji następuje w drodze umorzenia, zgodnie z przepisami ustawy – Kodeks 
spółek handlowych oraz postanowieniami umowy lub statutu spółki prawa handlowego, której udziały lub akcje 
podlegają umorzeniu. 

2. Umorzenie wszystkich udziałów lub akcji w spółce prawa handlowego wymaga zgody Rady Gminy 
Karczmiska. 

§ 4. Zbycie udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego następuje po uzyskaniu zgody Rady Gminy 
Karczmiska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karczmiska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 
 

Michał Walencik 
 

Id: 9D59EDE3-5D3F-4321-B3E5-5B1185DEE9F1. Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




